
24 сентября 2023 года Ленинградская область, д. Куйвози

Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался
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1 Степнов Леонид 2009 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:09:05,1 0 00:00 0:09:05,1 0:09:05,1 1 99

2 Артемьев Дмитрий 2008 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:09:15,8 0 00:00 0:09:15,8 0:09:15,8 2 94

3 Мавричев Кирилл 2008 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:10:11,8 0 00:00 0:10:11,8 0:10:11,8 3 89

4 Иванов Никита 2008 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:11:08,4 0 00:00 0:11:08,4 0:11:08,4 4 84

5 Поздов-Зрилов Матвей 2009 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:11:10,1 0 00:00 0:11:10,1 0:11:10,1 5 82

6 Матюхин Андрей 2009 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:11:31,1 0 00:00 0:11:31,1 0:11:31,1 6 78

7 Смирнов Алексей 2008 3 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:11:33,5 0 00:00 0:11:33,5 0:11:33,5 7 74

8 Иванкович Егор 2008 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:11:40,3 0 00:00 0:11:40,3 0:11:40,3 8 71

9 Санников Даниил 2010 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:12:08,8 0 00:00 0:12:08,8 0:12:08,8 9 68

10 Хабаров Григорий 2010 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:12:18,4 0 00:00 0:12:18,4 0:12:18,4 10 65

11 Козарез Виктор 2009 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:12:20,0 0 00:00 0:12:20,0 0:12:20,0 11 62

12 Савин Антон 2008 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:12:20,3 0 00:00 0:12:20,3 0:12:20,3 12 59

13 Чадов Артём 2009 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:12:44,7 0 00:00 0:12:44,7 0:12:44,7 13 56

14 Лавров Егор 2009 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:13:01,6 0 00:00 0:13:01,6 0:13:01,6 14 53

15 Смирнов Кирилл 2008 1 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:13:05,2 0 00:00 0:13:05,2 0:13:05,2 15 50

16 Жигулин Пересвет 2010 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:13:43,4 0 00:00 0:13:43,4 0:13:43,4 16 47

17 Петржак Артем 2008 1 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:14:08,2 0 00:00 0:14:08,2 0:14:08,2 17 45

18 Зуев Дмитрий 2009 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:14:35,3 0 00:00 0:14:35,3 0:14:35,3 18 43

19 Ткаченко Семен 2009 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:15:39,7 0 00:00 0:15:39,7 0:15:39,7 19 41

20 Миронов Максим 2009 3 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:15:43,5 0 00:00 0:15:43,5 0:15:43,5 20 40

21 Павлов Иван 2008 3 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:18:08,4 0 00:00 0:18:08,4 0:18:08,4 21 39

22 Кузьмин Иван 2009 3 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:18:39,5 0 00:00 0:18:39,5 0:18:39,5 22 38

23 Назаркин Ярослав 2009 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:18:52,9 0 00:00 0:18:52,9 0:18:52,9 23 37

24 Чесноков Роман 2009 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:21:21,4 0 00:04 0:21:17,4 0:21:17,4 24 36

25 Коробицын Илья 2009 3 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:22:03,4 0 00:00 0:22:03,4 0:22:03,4 25 35

26 Островский Егор 2009 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область сн - 1 00:00 - сн с дист - 0

27 Сиротин Алексей 2009 3 Сборная Ленинградской области Ленинградская область сн - 1 00:00 - сн с дист - 0

28 Соседских Макар 2009 3 Сборная Ленинградской области Ленинградская область сн сн - 2 00:00 - сн с дист - 0

Разряды не присваиваются в соответствии с Положением о ЕВСК,  п. 21.

Главный судья_________________________ /Д.В. Чесноков, СС1К, Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.А. Филатова, СС1К, Санкт-Петербург/

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга»

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

среди юношей и девушек 14-15 лет  (№ СМ в ЕКП 29743)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (код ВРВС 0840091811Я), дистанция 3 класса

ЮНОШИ 14-15 лет
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Команда Субъект РФ
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24 сентября 2023 года Ленинградская область, д. Куйвози

Квалификационный ранг дистанции: 240,0
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1 Махинько Ксения 2008 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:10:25,2 0 0:10:25,2 1 99 100,00% I

2 Гаевая Екатерина 2008 1 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:10:49,8 0 0:10:49,8 2 94 103,93% I

3 Андреева Анастасия 2009 1 Сборная Вологодской области Вологодская область 0:11:04,6 0 0:11:04,6 3 89 106,30% I

4 Ильина Екатерина 2009 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:11:10,2 0 0:11:10,2 4 84 107,20% I

5 Булганина Евгения 2010 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:11:10,3 0 0:11:10,3 5 82 107,21% I

6 Баранчеева Мирослава 2009 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:11:28,8 0 0:11:28,8 6 78 110,17% I

7 Чучина Надежда 2009 1 Сборная Вологодской области Вологодская область 0:11:32,8 0 0:11:32,8 7 74 110,81% I

8 Коровина Пелагея 2008 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:12:11,7 0 0:12:11,7 8 71 117,03% II

9 Потапова Ольга 2010 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:13:28,3 0 0:13:28,3 9 68 129,29% II

10 Шошина Полина 2009 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:13:54,8 0 0:13:54,8 10 65 133,53% III(1ю)

11 Евстифеева Олеся 2009 3 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:13:55,6 0 0:13:55,6 11 62 133,65% III(1ю)

12 Щетинина Екатерина 2009 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:13:56,5 0 0:13:56,5 12 59 133,80% III(1ю)

13 Петрова Алёна 2010 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:14:45,9 0 0:14:45,9 13 56 141,70% III(1ю)

14 Грицай Ангелина 2009 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:15:02,5 0 0:15:02,5 14 53 144,35% III(1ю)

15 Кононенко Вероника 2010 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:15:29,9 0 0:15:29,9 15 50 148,74% III(1ю)

16 Анохина Виктория 2009 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:15:37,1 0 0:15:37,1 16 47 149,89% III(1ю)

17 Павлова Ксения 2008 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:16:10,6 0 0:16:10,6 17 45 155,25% III(1ю)

18 Степанова Майя 2008 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:16:22,4 0 0:16:22,4 18 43 157,13% III(1ю)

19 Рауд Анфиса 2010 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:16:42,2 0 0:16:42,2 19 41 160,30% III(1ю)

20 Евгеньева Варвара 2009 3 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:17:32,2 0 0:17:32,2 20 40 168,30%

21 Никитина Анна 2008 2 Сборная Псковской области Псковская область 0:18:04,5 0 0:18:04,5 21 39 173,46%

22 Зуевская Екатерина 2009 1 Сборная Вологодской области Вологодская область - 0 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /Д.В. Чесноков, СС1К, Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.А. Филатова, СС1К, Санкт-Петербург/

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга»

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

среди юношей и девушек 14-15 лет  (№ СМ в ЕКП 29743)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (код ВРВС 0840091811Я), дистанция 3 класса

ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
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Команда Субъект РФ
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Сборная города Санкт-Петербурга Степнов Леонид м город Санкт-Петербург 0:09:05,1 1 99 709

Сборная города Санкт-Петербурга Артемьев Дмитрий м город Санкт-Петербург 0:09:15,8 2 94 709

Сборная города Санкт-Петербурга Мавричев Кирилл м город Санкт-Петербург 0:10:11,8 3 89 709

Сборная города Санкт-Петербурга Иванов Никита м город Санкт-Петербург 0:11:08,4 4 84 709

Сборная города Санкт-Петербурга Махинько Ксения ж город Санкт-Петербург 0:10:25,2 1 99 709

Сборная города Санкт-Петербурга Ильина Екатерина ж город Санкт-Петербург 0:11:10,2 4 84 709

Сборная города Санкт-Петербурга Булганина Евгения ж город Санкт-Петербург 0:11:10,3 5 82 709

1 Сборная города Санкт-Петербурга Баранчеева Мирослава ж город Санкт-Петербург 0:11:28,8 6 78 709 1

Сборная Ленинградской области Смирнов Алексей м Ленинградская область 0:11:33,5 7 74 499

Сборная Ленинградской области Козарез Виктор м Ленинградская область 0:12:20,0 11 62 499

Сборная Ленинградской области Смирнов Кирилл м Ленинградская область 0:13:05,2 15 50 499

Сборная Ленинградской области Петржак Артем м Ленинградская область 0:14:08,2 17 45 499

Сборная Ленинградской области Гаевая Екатерина ж Ленинградская область 0:10:49,8 2 94 499

Сборная Ленинградской области Евстифеева Олеся ж Ленинградская область 0:13:55,6 11 62 499

Сборная Ленинградской области Щетинина Екатерина ж Ленинградская область 0:13:56,5 12 59 499

2 Сборная Ленинградской области Грицай Ангелина ж Ленинградская область 0:15:02,5 14 53 499 2

Сборная Вологодской области Андреева Анастасия ж Вологодская область 0:11:04,6 3 89 163

Сборная Вологодской области Чучина Надежда ж Вологодская область 0:11:32,8 7 74 163

3 Сборная Вологодской области Зуевская Екатерина ж Вологодская область сн с дист - 0 163 3

4 Сборная Псковской области Никитина Анна ж Псковская область 0:18:04,5 21 39 39 4

Главный судья_________________________ /Д.В. Чесноков, СС1К, Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.А. Филатова, СС1К, Санкт-Петербург/

Субъект РФ

Результат

команды

Результат

участника
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ч
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и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга»

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

среди юношей и девушек 14-15 лет  (№ СМ в ЕКП 29743)

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

"юноши/девушки 14-15 лет"

№
 п

/п

Команда Участник

П
о

л
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